平成 25年 9月 4日

各 位

会社名 株 式 会 社 ベ ス ト ブ ラ イ ダ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  塚 田 正 之

(コード番号 2418 東証一部)

問合わせ先 取 締 役 人 事 総 務 部 長  藤 谷 知 治

 （TEL 03－5464－0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得終了並びに株

式会社ベストブライダル2018年満期ユーロ円貨建転換社債型新株予約権付社債に関する

資金使途の変更に関するお知らせ

当社は、昨日（平成25年9月3日）にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、本日下記の

とおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成25年9月3日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、今回の買付けをもちまして終

了しましたので併せてお知らせいたします。

また、自己株式の取得総額が当初予定していた1,000 百万円に満たないことが確定したため、平成25

年9月3日の取締役会決議に基づく株式会社ベストブライダル2018年満期ユーロ円貨建転換社債型新株

予約権付社債発行による発行手取金のうち、自己株式取得資金として充当予定であった約1,000百万円

の残額は『ささしまライブ24』への新規出店費用の一部に充当する予定ですのでお知らせいたします。

記

１． 取得の理由 資本効率の向上と経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を

実行するため

２． 取得した株式の種類 当社普通株式

３． 取得した株式の総数 135,000株

４． 取得価格 671円

５． 取得総額 90,585,000円

６． 取得日 平成25年9月4日

７． 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

 （ご参考）

自己株式の取得に関する決議内容（平成25年9月3日公表分）

 取得する株式の種類  当社普通株式

 取得する株式の総数  1,490,000株（上限）

 株式の取得価額の総額  1,000 百万円（上限）

 取得日  平成25年9月4日

以  上